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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Rudeš C.I.O.S.      (termin nije određen) 
U derbiju 18. kola Rudeš C.I.O.S. je s minimalnim rezultatom pobjedio Špansko Mark bau, te tako 
smanjio bodovnu razliku u borbi za prvo mjesto. Sama utakmica je pokazala da su ove dvije ekipe i 
najbolje u ovom prvenstvu u Premier ligi i da se zasluženo bore za prvaka. U borbi za ostanak u ligi, 
svakako je ostvareni bod ekipe Cro Docsa u gostima kod donedavno isto kandidata za prvaka Sesveta 
Stje Ma prometa, kao i Tore protiv HAŠK 1903. od velike važnosti jer je nakon ovoga kola Vrapče 1978. u 
nezavidnijoj situaciji od ovih ekipa za ostanak. Kad smo ved kod ekipe Vrapče 1978. u ovom 18. kolu, po 
Zapisniku o utakmici, ih je došlo na utakmicu samo osam, te su poraženi od Lokomotive Senjak hoteli. Do 
kraja prvenstva Vrapče 1978. ima, kako vidim i teži raspored igranja, ali se i sastaju sa ekipom Cro Docsa, 
te možda ta utakmica ovisno o rezultatu, donese i prevagu nekoj od ekipa. Gajnice su u gostima 
očekivano pobjedili ved otpisani City, dok je u susjedskom derbiju Jarun bio bolji od Trešnjevke, a Jarunu 
je ovo ved peta utakmica da imaju pozitivan rezultat, tj. da su bez poraza. U sljededem 19. kolu, zbog 
dobivenog tredeg žutog kartona, jednu utakmicu suspenzije imaju Mihovil VUKELID (Špansko Mark bau), 
Marko FUČKAR (Jarun) i Ivan PARLOV (Rudeš C.I.O.S.). Još samo napomena da igrači koji imaju 
suspenziju, a nisu uplatili i novčanu kaznu, istu obvezno uplate prije nego nastupe na utakmici. U slučaju 
neuplate mogude su nove disciplinske sankcije, što svakako treba izbjedi. Još jednom pozivam voditelje 
Sesveta Stje Ma Prometa i Rudeš C.I.O.S. da se dogovore i jave kada de odigrati odgođenu utakmicu 12. 
kola, te napominjem da je četvrtak, 26. 5. i službeno igranje utakmica veterana (2. liga skupina A i 2. liga 
skupina B igraju svoja kola), te da mogu i taj dan odigrati. Ukoliko se ne dogovore za taj termin, tada se 
trebaju dogovoriti za igranje u tjednu od 30. 5. do 2. 6. kada se ne igra redovito kolo i obje ekipe su 
slobodne. Sportski pozdrav. 
 
 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Na "nagovor" Milana NESVANULICE - Mikija i Povjerenika za suce, gospodina Borisa MURKA, otišao sam 
u Horvate (Miki nas je vozio), na utakmicu Horvati Mešid-com - Zanatlija. I nisam pogriješio, gledao sam 
odličnu utakmicu, s puno sjajnih poteza i krasnih zgoditaka; rekao bih da su domadini podcijenili goste, 
vidjevši da imaju samo jednu zamjenu, tako da su ušli u utakmicu po principu, "lako demo". No, grdno su 
se iznenadili neočekivanim otporom Zanatlija koji su zaista hrabro ušli u utakmicu i ved u 36. minuti 
vodili rezultatom 0 - 3, potpuno zasluženo. Realno je bilo očekivati da de gosti "pasti", a domadini se 
"trgnuti" u drugom poluvremenu, no naprotiv, još jedna kontra gostiju u 48. minuti rezultirala je 
zgoditkom i to je bio kraj nadanju domade ekipe. Ipak, do kraja utakmice uspjeli su postidi "počasni" 
zgoditak. Sudačka trojka: gospodin Darko FELJAN (glavni), gospodin Milan NESVANULICA (prvi pomodni) i 
gospodin Željko SOKOLID (drugi pomodni), besprijekorno su odradili svoj posao, na zadovoljstvo obje 
ekipe. Ali zato su domadini odlično odradili "trede" poluvrijeme i sve goste počastili izvrsnim roštiljom (a 
ni žedni nismo ostali). Utakmice Zapruđe - Sava (Gredice) i Blato - Čehi završile su identičnim rezultatom, 
5 - 1, s tim da su na ovoj drugoj dosuđena (i realizirana) tri kaznena udarca. Polet "uvjerljiv" na svom 
terenu protiv Botinca. I na kraju, dvije pobjede gostujudih ekipa; Kustošija nije mogla parirati Remetincu, 
izgubili su rezultatom 0 - 3, ali hrabro su se držali i prvi zgoditak primili tek u 62. minuti. Trnjani uvjerljivi 
na gostovanju u Odranskom Strmcu, pobijedili su Brezovicu rezultatom 1 - 5, a Hrvoje GELO "ugradio" je 
u ovu pobjedu tri zgoditka. Kao što čitate, u ovom 18. kolu postignuto je prilična "količina" zgoditaka, čak 
31, što je nešto više od 5 pogodaka po utakmici; pohvala strijelcima. I još nešto što treba istaknuti (i 
pohvaliti); "mirno" kolo, a to znači kolo bez žutih i crvenih kartona i bez ozlijeđenih igrača. Nastavimo u 
"tom tonu". 
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Horvati, 16. svibnja 2022. godine, Igralište Nogometnog kluba Horvati 1975. 
Boris MURKO, Milan NESVANULICA,             VNK Zanatlija (Zagreb) u stanki poluvremena utakmice 
Darko FELJAN i Željko SOKOLIĆ 

 
 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Povjerenici Dinamo  -  Trnava 1       (termin nije određen) 
U ovom kolu, uz slabiji postotak postignutih pogodaka, bilo je opomena i isključenja, što baš i nije u 
sportskom duhu. Što se tiče o broju postignutih pogodaka, prednjačile su momčadi Dubec Trnovčica i 
Sava 2011. Iako sam u prošlom Glasniku apelirao na ispravan unos podataka u Zapisnik o utakmici i 
Izvještaj o utakmici, opet dobijem Zapisnik o utakmici s upisanim brojem na dresu strijelca pogotka kojeg 
nema u Zapisniku o utakmici (utakmica Devetka - Povjerenici Dinamo, sutkinja Zsuzsanna SZITTAR). 
Pitam se, ima li smisla više apelirati na neke greške, jer očito je da pojedinci uopde ne čitaju Glasnike, jer 
bi reagirali i ne bi se događali ovakvi propusti. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Slavonac  -  Nur       (31. 5. 2022. u 19:00 h, Špansko) 
17. kolo: 
Končar  -  Lučko       (31. 5. 2022. u 18:30 h, Gredice) 
26. kolo: 
Silvija stil  -  Slavonac       (2. 6. 2022. u 18:30 h, Blato) 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
18. kolo: 
Studentski grad  -  Usora        (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Usora  -  Trnava 2  8 - 0        (19. 5. 2022.) 
(Anto STOJANAC (2), Igor KLARID (2), Slavko JELID, Miro MANDID, Stjepan PERID, Franjo BARIŠID) 



U 18 kolu odigrano je pet utakmica, a jedna je odgođena zbog preklapanja termina (Studentski grad - 
Usora). Čulinec i dalje pobjeđuje i nalazi se i dalje na prvom mjestu, u ovom kolu pobjedili su direktne 
konkurente za vrh (Naftaš Ivanid). Maksimir gubi dah i doživjeli su gadan poraz i to od INASA, koji je 
nakon duljeg vremena osjetio slast pobjede. Concordia je pobijedila Trnavu 2 na njihovom igralištu, dok 
je Sesvetski Kraljevec pobijedio Retkovec. Utakmica između dva Jelkovca, završila je pobjedom onog koji 
ima dodatak u imenu (Escobar). U sljededem kolu, koje se igra u četvrtak, 26. svibnja utakmica Maksimir 
- Novi Jelkovec 2-Escobar, odigrati de se isti dan, samo s početkom u 17:30 h. Jedna od dvije neodigrane 
utakmice i to ona Usora - Trnava 2, odigrat de se ovaj četvrtak, te nam ostaje još semo jedna neodigrana 
utakmica i to ova, koja je odgođena ovo kolo. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
U ovome kolu dvije utakmice su odigrane u ponedjeljak, a tri u utorak. U Španskom su snage odmjerili 
domadin Široki Brijeg i Hrvatski dragovoljac. Vrlo interesantna utakmica s aspekta tko de prvi presjedi 
ciljnu ravninu. Stoga su i Obrežani bili nazočni istoj, ne bi li Širokobriježani otkinuli koji bod gostima iz 
Sigeta. No, gosti su vrlo ozbiljno shvatili ovu utakmicu i respektirajudi supaenika, odigrali na svom 
standardnom nivou i naravno uknjižili tri boda. Vanja SOTONICA, Dario JANUS i Kristijan MIHANOVID 
svojim zgodicima su doveli utakmicu u sigurne vode, a poraz je ublažio Milan KRMPOTID. Realni kibici su 
ocjenili da je rezultat i realan, uz obostrano prikazanu dobru i fer igru. Iskusni Tomislav IŠTUK je, svojom 
prezentacijom suđenja, doprinjeo da derbi upravo i zasluži takovu ocjenu. Dinamo Turid na domadem 
terenu u Stupniku(zamjena mjesta odigravanja utakmice) uz golijadu i 4 (četiri) postignuta zgoditka nije 
uspio pobjediti "goste" iz Stupnika, koji su sa 5 (pet) zgoditaka, odlučili da bodovi ipak ostaju u Stupniku i 
ne idu u Borovje. Božidar HERCEG je jedini izvukao korist jer je s 2 (dva) zgoditka dostigao Željka 
DORLUKU na listi strijelaca. Bodove Stupniku osigurali su Ivica MEGLAJEC i Željko KOVAČID koji su postigli 
po dva zgoditka, a Matija KOVAČID stavio šlag na tortu s jednim, ali vrijednim tri boda. Nije bilo kartona 
u bojama, pa možemo konstatirati da je utakmica protekla u fer i sportskoj borbi, a svoj obol je dao i 
iskusni i dobri sudac Jadranko BARTOLID. U utorak se igralo u Mičevcu, Blatu i Obrežu. Dok Damir 
RUKAVINA –Ruki ima Ivu CIKU ima i uknjiženih bodova, no to je ved konstanta, kada je riječ o Ivi CIKI, 
koje je pripomogao Damir KRAJAČ i Vedran TKALEC da odnesu bodove u Špansko. REBID, ali Marko je bio 
utješni strijelac za Franju iz Mičevca. Sigečani (Hrvatski dragovoljac) je imao emisare u utorak u Obrežu 
(uzvratili posjet), ne bi li Krešimir BIŠKUPID bio koban za vodedu momčad lige, Obrež. No, kada je stani -
pani, onda domadin igra neku drugu igru, ali ne izgubi ni boda, te je tako bilo i ovaj puta. Vlado KALAJ je 
utakmicu s dva postignuta zgoditka usmjerio, a Anto KARLOVID i Siniša BUNJEVAC priveli kraju. Tu je bilo 
borbe i trenutne neizvjesnosti, te je odlični sudac, Branko PAJK morao malo smiriti strasti vađenjem 
kartona, ali žute boje. I bi tako poslije, bodovi ostadoše na kontu, a trede poluvrijeme ja bilo neriješeno. 
Za kraj bomba iz Blata, Uljanik je dobio i Stare prijatelje. Neizvjesno, borbeno, čudno, ali eto čuda se 
događaju. Izgleda da je Marijan VIDMAR počeo okupljati igrače za kraj prvenstva, da pokaže da mogu i 
znaju igrati i oni nogomet, te da ih u Zapisniku o utakmici ima malo više od 8 - 9. Drago mi je za Uljanik, 
ako je to naznaka da de uspjeti složiti momčad za sljededu sezonu, ako... Da, treba redi da su golove za 
Uljanik postigli Petar MANDARID (2) i Marko VIŽENTIN. Ne znam gdje je ostao Aleksandar SAVANOVID, 
njihov najbolji strijelac. 

mailto:dj.dragic@gmail.com


 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Trocal Matej GOLUBID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Davor SABLJID 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Ivica NARANČID 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

KKK Zagreb Duško KRSTID 2. liga skupina C 2021/2022 200,00 

Radio Taxi Zagreb Dražen ZANOŠKI 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Čulinec Anto NIKOLAŠ 2. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Trocal Marko JELINID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Tora Tomislav GALE Premier liga 2021/2022 200,00 

Tora Tihomir KRSTANOVID Premier liga 2021/2022 200,00 

Prigorje (Ž) Josip LAKID 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Rudeš C.I.O.S. Željko SOPID Premier liga 2021/2022 200,00 

Devetka Mario MAMID 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Trnava Ivan VUKOVID 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Tora Goran PERIĆ Premier liga 2021/2022 200,00 

HAŠK 1903. Branimir CEBOCI Premier liga 2021/2022 200,00 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu: 

Ime kluba Liga Godina Dug [kn] 

Uljanik 2. liga skupina C 2022 500,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 20. svibnja 2022. godine 

 
 

1) Igrač VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), Željko SOPIĆ (Š.I. 1085943), isključen na utakmici VNK 
Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) - VNK Špansko-Mark-bau (Zagreb) (igralište NK Rudeš, Zagreb, Rudeš, Premier 
liga, 18. kolo, 16. svibnja 2022. godine; 18:30 h), radi psovanja suca utakmice u 80. + 4. minuti riječima: 
„Jebem ti majku u pičku!“, (odmah poslije utakmice igrač se ispričao sucu utakmice za neprimjeren 
istup), kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51). 

Suspenzija teče od 17. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Devetka (Zagreb), Mario MAMIĆ (Š.I. 1087114), isključen na utakmici VNK 
Devetka (Zagreb) - VNK Povjerenici Dinamo (Zagreb) (igralište NK Devetka, Zagreb, ZUK Borongaj, 1. 
liga skupina B, 18. kolo, 16. svibnja 2022. godine; 18:30 h), radi psovanja suca utakmice u 68. minuti 
riječima: „Jebem ti majku u pičku, marš!“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene 
utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 51). 

Suspenzija teče od 17. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Dubrava Tim Kabel (Zagreb), Gjon GJERGJI (Š.I. 1088930), isključen na utakmici 
VNK Dubrava Tim Kabel (Zagreb) - VNK Trnava 1 (Zagreb) (igralište NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb, 
Grana Klaka, 1. liga skupina B, 18. kolo, 16. svibnja 2022. godine; 18:30 h), radi odguravanja suparničkog 
igrača s obje ruke u predjelu prsi, u 39. minuti utakmice, te prilikom napuštanja igrališta, udara suigrača 
zatvorenim dlanom, šakom u lice, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i 
novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kn (tristo kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, 
stavak 2). 

Suspenzija teče od 17. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

4) Igrač VNK Trnava 1 (Zagreb), Ivan VUKOVIĆ (Š.I. 1087608), isključen na utakmici VNK 
Dubrava Tim Kabel (Zagreb) - VNK Trnava 1 (Zagreb) (igralište NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb, Grana 
Klaka, 1. liga skupina B, 18. kolo, 16. svibnja 2022. godine; 18:30 h), radi odguravanja suca utakmice s 
obje ruke u 49. minuti utakmice, govoredi: „Koji kurac izvodiš, što radiš više?“, kažnjava se zabranom 
igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 17. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

5) Igrač VNK Tora (Zagreb), Goran PERIĆ (Š.I. 1086701), isključen na utakmici VNK Tora 
(Zagreb) - VNK HAŠK 1903. (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, Premier liga, 18. kolo, 17. svibnja 
2022. godine; 18:30 h), radi udaranja suparničkog igrača otvorenim dlanom u predjelu prsi u 80. minuti 



utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 18. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

6) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Branimir CEBOCI (Š.I. 1087612), isključen na utakmici 
VNK Tora (Zagreb) - VNK HAŠK 1903. (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, Premier liga, 18. kolo, 
17. svibnja 2022. godine; 18:30 h), radi udaranja suparničkog igrača otvorenim dlanom u predjelu prsi u 
80. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom 
u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 18. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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